Digitales Schalttafelmessgerät
                                                    K-RD48
Anzeige 4-stellige, 7-segmentanzeige – LED – rot,  programmierbar -1999…9999
Anzeige-Endwert  : frei programmierbar
Anzeige Nullpunkt: frei programmierbar
LED-farbe rot
LED-Höhe 14mm
Messrate ca. 3 Messungen / Sekunde

Abmessungen
Aufbau der Bestellnummer:
Bestellbeispiel:
K-RD48-H A1-030    = DC Strommesser, UH: 85-265V AC/DC  -  Messgröße 4-20mA DC – 1 Grenzwertrelais
       Option A1 und A2 (Relais)                              Option M1 (Analogausgang 4-20mA)                       Option S1 ( RS485 Schnittstelle)
*  Gefahr von Stromschlägen. Eingangssignal von Klemme 2 ist intern mit Klemme 5 verbunden. Es gelten die entsprechenden
   Schutzmaßnahmen an den Kontakten um den Bediener vor gefährlichen Spannungen/Ströme zu schützen.
 Grundtyp Versorgungsspannung Option 1 Option 2 Messbereich
 K-RD48 -H A1  - 030
Grundtyp
Versorgungsspannung
-H  =  85 bis 265 V   AC / DC
-L  =  11 bis 60 V DC und  24V / 48 V AC
Option 1:
-A1   (1 Relais)
-M1  (Analogausgang)
-S1  (RS-485 ASCII)
- -    (ohne Option 1)
Option 2:
-A2   (1 Relais)
- -     (ohne Option 2)
Messbereiche:
Prozessgrößen:
030 = 4/20mA DC  |  031 = 10V DC
Anschlussplan
Franz Kreuzer Elektro Bauelemente e.K.                          Telefon:  +49 (0) 7031 68 55 98
Elsenhalde 8       Telefax:  +49 (0) 7031 68 59 30
        Email   :   info@kreuzer-elektro.de
D – 71101 Schönaich       Internet:   www.kreuzer-elektro.de
Steckklemmen
Wie von Sicherheitsbestimmungen EN-61010-  1